Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов Студенокского сельсовета
Рыльского района

	от
	28 марта 2023г.
	№
	 118

О внесении изменений в Положение о проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Студенокский сельсовет» Рыльского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Студенокского сельсовета Рыльского района от 24 декабря 2019 г. № 190

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет» Рыльского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Рыльского района решило:
1. Внести в Положение о проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Студенокский сельсовет» Рыльского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Студенокского сельсовета Рыльского района от 24 декабря 2019 г. № 190 следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 раздела 3 Положения слова «менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «превышать один месяц»;
1.2. В абзаце 3 раздела 3 Положения слова «не менее одного и не более трех месяцев» заменить словами «не более одного месяца»;
1.3  В абзаце 4 раздела 3 Положения второе предложение исключить.
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Студенокского сельсовета Рыльского района  в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Студенокского сельсовета
Рыльского района                                                                         Н.В. Гапченкова

Глава Студенокского сельсовета
Рыльского района                                                                        В.В. Ракитских